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Gmina Solec-Zdrój infonnllj~. iż w prowadzonym postępowaniu () udzic:knic
zamówienia publicznego w trybie przetargu nico graniczonego na Wl'konunie rohót
polexujqcych na ulr=J'/IIanill dróJ?,xminnych i doja=t!ou)'ch do pój IW terenie gminy S(J/ec~
ZdnY Ił' JOlO,.. do Zamawiającego wplynęly następujące pytania:

I. Czy Zamawiający będzie \vymagał od kierowcy dostarcl.aj,/cego krusz)\\o na drogi gminne
dokumentu \VZ \\ysla ••••ionego przel J...opalnię. który będzie potwierdzeniem ilościowym j
jakościowym CZ)"- może to być dokument \VZ \\ ysta\\iion)' pr/cz lirmę dostarczającą kruszywo?

OdpO\\icdi:
Zamawiający będzie wymagal od kiem\\c)' dostarczaj:lcego kruszywo na drogi gminne dokumentu
\VZ \\iystawionego prl'cz kopalnię który b~dzic określal ilość i rodzaj dostarczanego kruszywa.

, Czy Zamawiaj'lcy v. celu potwierdzenia zakupu materiałów kamiennych b~dzie \\)magał
prlcdło:icnia rakturJd(modów zakupu?

Odpowiedź:
Nie

3. Jaki rodzaj kamienia ma być 7.ukupiony i dostarczony na drogi gminne: granit. bazalt
(pocl1od/i",:y le skal magmowych) czy piaskowiec. wapien. dolomit (pochodzący ze skal osadO\\)ch)?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza dostawę kruszywa dolomito\\ego lun wapiennego,

--l. Obsemuj'Ic transport materiału kamiennego na drogi gminne \\, roku ubiegłym. jak i równicż
w latach wcześniejszych prosz~ o \\iyjasnicnie. o jakiej ładowności ma być samochód \\ykonuj,~cy
transport kamienia na drogi gminne?

Odpowiedź:
Wielkość i ładowność samochodu dostarczającego kruszywo należy ka2dorazowo dnstoso\\UĆ do
rcmontowanej drogi. jej nośności. możliwości \\jazdu i \\riazdu na drogę.

Wszelkie uzupełnienia i ustalenia oraz zmiany. jak ró\\nicż \\)jaśnienia
stąją się integralną częscią SIWZ i będą \\iąi.ące przy ,,"ładaniu ofert.
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